令和６年度第２回茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画協議会 概要

議題 （１）茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗状況について（答申）（案）について

（２）茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗管理における関連事務事業の評価シート

（記入例）について

日時 令和７年２月１３日（木）１４時から１５時３０分まで

場所 茅ヶ崎市役所分庁舎５階コミュニティーホールＡ

出席者氏名

会 長：松葉口 玲子 副会長：山田 秀砂

委 員：小室 典子、池田 エミ、鈴木ひとみ、金子 朋子、軣 龍二、岩壁 俊彦、

安藤 茂、鈴木 和美、榊原 敦

（事務局）文化スポーツ部多様性社会推進課 河野課長、小見課長補佐、久保主任

会議資料

・令和６年度第２回茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画協議会次第

・資料１ 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗状況について（答申）（案）

・資料２ 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗管理における関連事務事業の評価シ

ート（記入例）について

・資料３ 令和６年度第２回茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画協議会事前意見聴取の結

  果

・参考資料１ 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の指標と実績値

会議の公開・

非公開
公開

傍聴者 なし

【議題１】茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗状況について（答申）（案）について

協議の結果、承認された。

【議題２】茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗管理における関連事務事業の評価シート（記入例）に

ついて

協議の結果、承認された。